СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

05.04.2011                                             с.Выдропужск                                                       № 83
О плане работы Совета депутатов Выдропужского

сельского поселения Спировского района на 2011 год

В целях обеспечения планового подхода в организации деятельности Совета депутатов Выдропужского сельского поселения
Совет депутатов РЕШИЛ:
Утвердить план работы Совета депутатов Выдропужского сельского поселения на 2011 год.

Глава поселения                                                                                               Г.А. Швехторова
Приложение к решению Совета

депутатов Выдропужского сельского поселения

Спировского района Тверской области

от 05.04.2011 № 83
ПЛАН

работы Совета депутатов Выдропужского сельского поселения на 2011 год.

	№ п\п
	мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные, докладчики

	1. Проведение заседаний Совета депутатов

	О внесении изменений в структуру администрации Выдропужского сельского поселения.

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Выдропужское сельское поселение

О положении о регулировании отдельных вопросов обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Выдропужского сельского поселения

О проекте генерального плана Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области

О кандидатурах для назначения

членами участковых избирательных комиссий избирательных участков  № 902 и № 903 с правом решающего голоса

О согласовании прохождения и строительства автомобильной дороги Москва-Санкт-Петербург( с последующей эксплуатацией на платной основе)

О плане работы Совета депутатов Выдропужского сельского поселения на 2011 год

О плане работы Совета депутатов Выдропужского сельского поселения на 1 квартал 2011 год

Об отчете о результатах деятельности главы Выдропужского сельского поселения в 2010 году.

Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования Выдропужское сельское поселение за 2010 год

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 29.12.2010 № 74 «О бюджете муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области  на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

О плане работы Совета депутатов Выдропужского сельского поселения на 2 квартал 2011 год

О плане работы Совета депутатов Выдропужского сельского поселения на 3 квартал 2011 год

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 29.12.2010 № 74 «О бюджете муниципального образования Выдропужское сельское поселение на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов Выдропужского сельского поселения

О плане мероприятий по подготовке предприятий и учреждений Выдропужского сельского поселения к отопительному сезону 2011-2012 годов

О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов Выдропужского сельского поселения

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 29.12.2010 № 74 «О бюджете муниципального образования Выдропужское сельское поселение на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования Выдропужское сельское поселение за  1 полугодие 2011 года

О плане работы Совета депутатов

Выдропужского сельского поселения на 4 квартал 2011 год

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 29.12.2010 № 74 «О бюджете муниципального образования Выдропужское сельское поселение на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования Выдропужское сельское поселение за  9  месяцев 2011 года

Об утверждении бюджета муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 года.

О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов Выдропужского сельского поселения
	1 квартал

1 квартал

1 квартал

1 квартал

1 квартал

1 квартал

1 квартал

1 квартал

1 квартал

1 квартал

1 квартал

1 квартал

2 квартал

2 квартал

2 квартал

3 квартал

3 квартал

3  квартал

3 квартал

3 квартал

4 квартал

4  квартал

4 квартал

4 квартал

	Глава поселения Швехторова Г.А.

Специалист администрации Иванова Е.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Глава поселения Швехторова Г.А.

Глава поселения Швехторова Г.А

Глава поселения Швехторова Г.А.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В

Глава поселения Швехторова Г.А

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Глава поселения Швехторова Г.А.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.

Заместитель главы администрации Сорокина Г.В.